Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Ofício nº 1233/2023 – GPC/DL – hmg

Santa Bárbara d’Oeste, 23 de novembro de 2023

Ref.: Parceria na promoção de eventos de conteúdo jurídico no primeiro semestre de
2024.

                      Ilustríssimos Senhores,

                     Informo que, após análise da Comissão Coordenadora da Escola do
Poder Legislativo Barbarense, com relação ao requerimento apresentado com o
objetivo de firmar uma parceria, na promoção de eventos de conteúdo jurídico, no
primeiro semestre de 2024, onde a Comissão manifestou-se favorável à solicitação.

Contato da Secretaria da Escola do Poder Legislativo Barbarense:

Fernando Rodrigo da Silva

Fone: (19) 3459-8900 - ramal 259

E-mail: escolalegislativa.barbarense@gmail.com

                     Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

     Atenciosamente,

PAULO MONARO
-Presidente-

Aos Ilustríssimos
KAL LOUIS DE LIMA PINTO – DIRETOR DA FACULDADE
ALESSANDRA APARECIDA SANCHES – COORDENADORA DO CURSO DE DIREITO
Rua Juscelino Kubitschek de Oliveira nº 1450 – 2º Distrito Industrial
CEP 13450-401 - Santa Bárbara d'Oeste - SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: Y

55
S

-4
76

A
-F

Z
4B

-7
W

H
J

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 23 de novembro de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=Y55S476AFZ4B7WHJ, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: Y55S-476A-FZ4B-7WHJ

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: Y

55
S

-4
76

A
-F

Z
4B

-7
W

H
J

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=Y55S476AFZ4B7WHJ
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y55S476AFZ4B7WHJ
		2023-11-23T16:39:08-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura